SCRIPTA

Numéro Scripta : 4741

Auteur(s) : André Boutevilain [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean de Maucengni [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

André Boutevilain vend à Jean de Maucengni 8 sous et deux chapons de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXII, p. 63.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Andreas Boutevilain, filius Goce, assensu et voluntate matris mee, vendidi et concessi et omnino reliqui domino Johanni de Maucengniaco octo solidos turonensium et duos capones quos habebam apud Romelli, silicet quatuor solidos et unum caponem quos Willelmus de Marisco mihi debebat annui redditus, et quatuor solidos et unum caponem quos Emmelina de Marisco et participes ejus michi debebant annui redditus. Pro qua venditione et concessione dictus Johannes michi pre manibus donavit centum solidos turonensium ; et ego et heredes mei tenemur hanc venditionem sibi et heredibus suis contra omnes gentes garantizare. Et ut hoc firmum et stabile permaneat, hanc venditionem, tactis sacrosanctis, juravi legitime observandam, et presens scriptum sigillo meo proprio confirmavi.

Testibus hiis : Domino Rogero de Daubuef, milite ; domino Hugone de Anfrevilla, presbitero ; Amando de Boes, et Willelmo le Vilain, tunc ballivus de Punte Sancti Petri ; Stephano Havart ; Roberto de Sacellis, et pluribus aliis. Actum anno Domini M° CC° vicesimo sexto.